ESTADO-MAIOR DA AERONÁUTICA

PORTARIA PASP N° 9-T/SPM, DE 17 DE JULHO DE 2012.

Institui  a  Subcomissão  Permanente  de
Avaliação  de  Documentos  da  Aeronáutica
(SPADAER)  da  PASP  e  designa  seus
integrantes.

O PREFEITO DE AERONÁUTICA DE SÃO PAULO, no uso das atribuições
que lhe confere o Regulamento da PASP, aprovado pela Portaria IV COMAR n° 010 A6/R, dc 10
de agosto de 2006, e de acordo com o disposto na Portaria n° 509/GC3, de 29 de julho de 2010 e na
Portaria nº 005/CPADAER, de 13 de janeiro de 2011, resolve:

Art.  1º  Designar  para  compor  a  Subcomissão  Permanente  de  Avaliação  de
Documentos da Aeronáutica (SPADAER) da PASP, os seguintes militares:

I- Presidente:

CAP INT SILVIA NATÁLIA SOARES MENEZES DA SILVA;

II - Membro:

3S QSS SAD JOÃO CLAUDIO SOUZA SANTOS:

III - Secretário:

CB QCB SEM VITOR FARIDIM: e

IV - Suplentes:

1° TEN INT ANDRÉ BENJAMIN DE SOUZA SOARES;

2S QSS SAD WANDA MARIA RAMOS DE ALMEIDA.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GERALDO TESTI JUNIOR Cel Int
Prefeito de Aeronáutica de São Paulo